
Žaidimo „Registruokis Samsung naujienoms ir laimėk Samsung Galaxy Tab S10 Ultra” 
planšetę  
(toliau – Žaidimas) TAISYKLĖS 

 

2025 m. birelio 24 d. 
 

Žaidimo organizatorius 
1. Žaidimą organizuoja UAB „Mobili prekyba“ (toliau - Organizatorius), juridinio asmens kodas 125967733, 

buveinės adresas Sėlių g. 36-12, Vilnius, Lietuva. 
 

Žaidimo trukmė ir vieta 

2. Žaidimas vyksta nuo 2025 m. birželio 24 d. ir baigiasi 2025 m. liepos 9 d. 16:59 val. imtinai (toliau 
– Žaidimo laikotarpis). 

3. Žaidimas vyksta Lietuvos teritorijoje. 
 

Dalyviai 

4. Žaidime gali dalyvauti fiziniai asmenys (toliau – Dalyviai). 
5. Jaunesni nei 18 metų asmenys Žaidime gali dalyvauti tik gavę savo tėvų ar teisėtų globėjų sutikimą su 

Taisyklėmis. 
6. Organizatoriaus atstovai ir bendrovių, kurias Organizatorius įtraukia į šį Žaidimą, atstovai bei jų šeimos nariai 

neturi teisės dalyvauti Žaidime. 

 
Žaidimas 

7. Žaidime norintys dalyvauti asmenys turi užsiregistruoti gauti informaciją apie naująjį Samsung įrenginį 
https://www.mp.lt/akcijos/galaxy-unpacked-2025/  bei užsisakyti gauti MOBILI PREKYBA pasiūlymus 

nurodytais kontaktais.  
10. Žaidimo laimėtojas bus išrinktas atsitiktiniu principu, naudojant atsitiktinių skaičių generavimo 

programėlę,  iš visų Dalyvių, įvykdžiusių šiose Taisyklėse nustatytas sąlygas. 

11. Pasibaigus žaidimo laikotarpiui, artimiausių 5 (penkių) darbo dienų bėgyje, iš visų žaidimo dalyvių 
atsitiktiniu būdu bus išrinktas žaidimo prizo laimėtojas.  

12. Su žaidimo prizo laimėtoju susisieksime asmeniškai registracijos metu pateiktu el. paštu arba nurodytu 
telefono numeriu.  

 

Prizas 
13. Vienas Žaidimo Dalyvis laimės 1 (vieną) Samsung Galaxy Tab S10 Ultra 256GB Wi-Fi planšetę, kurios 

vertė 1099 Eur su PVM. 
14. Prizas skirtas asmeniniam naudojimui. 

15. Prizo vertė pinigais neatlyginama, Prizas nekeičiamas ir negrąžinamas. Tačiau tai neįtakoja vartotojų teisių, 
kurios nustatytos pagal taikomus teisių aktus. 

16. Žaidimo prizas įteikiamas Laimėtojui (-ai) ne vėliau kaip per 14 (keturiolika) kalendorinių dienų nuo 

Laimėtojo (-s) paskelbimo. 
17. Su Žaidimo Laimėtoju (-a) nepavykus susisiekti Žaidimo Laimėtojo (-os) paskyroje nurodytais kontaktais 

per  (septynias) kalendorines dienas nuo Žaidimo Laimėtojo (-os) paskelbimo dienos ar Laimėtojui (-ai) 
neatsiėmus prizo per 14 (keturiolika) kalendorinių dienų nuo Žaidimo Laimėtojo (-os) informavimo apie prizo 

atsiėmimą, prizo Laimėtojas (-a) praranda teisę į prizą ir prizas lieka Organizatoriui. 

18. Žaidimo prizas Laimėtojui (-ai) įteikiamas vienoje iš MOBILI PREKYBA parduotuvių. Parduotuvė suderinama 
su Laimėtoju (-a) individualiai. 

19. Žaidimo prizą Laimėtojas (-a) gali atsiimti pateikęs (-usi) galiojantį asmens tapatybę patvirtinantį 
dokumentą. 

 
Asmens duomenų apsauga 

20. Organizatorius naudoja Dalyvių asmens duomenis Žaidimo įgyvendinimo ir buhalterijos teisės aktų 

reikalavimų vykdymo tikslais. 
21. Sprendimas teikti asmens duomenis Organizatoriui yra savanoriškas. Jei Dalyvis nepateiks informacijos, 

reikalingos dalyvauti Žaidime, jis negalės dalyvauti Žaidime. 
22. Dalyvių asmens duomenys tvarkomi tokiu teisiniu pagrindu: Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 

(toliau – BDAR) 6 straipsnio pirmos dalies (a) punktas (sutikimas); BDAR 6 straipsnio pirmos dalies (c) punktas 

(teisinės pareigos įvykdymas). Daugiau informacijos, kokiais tikslais ir apimtimi Organizatorius tvarko asmens 
duomenis pateikiama Privatumo politikoje.  

https://www.mp.lt/akcijos/galaxy-unpacked-2025/
https://www.mp.lt/apie-mus/privatumo-politika/


23. Jeigu Dalyvių asmens duomenys tvarkomi jų sutikimo pagrindu, jie turi teisę bet kada atšaukti savo 

sutikimą. Tai neturės įtakos duomenų tvarkymo, atlikto remiantis sutikimu iki jo atšaukimo, teisėtumui. 
24. Žaidime turi teisę dalyvauti tik tie asmenys, kurie sutinka tapti ir būti MOBILI PREKYBA Klubo nariais. 

Dalyvio registracija MOBILI PREKYBA klube yra laikoma dalyvio sutikimu dalyvauti Žaidime bei sutikimu naudoti 
jo asmens duomenis Žaidimo vykdymo tikslais. Dalyvaudamas Žaidime, kiekvienas dalyvis sutinka, kad jam 

laimėjus prizą, Organizatorius su juo susisiektų ir viešai paskelbtų jo vardą ir/ar pavardę ir miestą socialinio 

tinklo „Facebook“ Organizatoriaus paskyroje ir Organizatoriaus interneto svetainėje, taip pat sutinka būti 
fotografuojamas ir/ar filmuojamas prizo įteikimo metu, ir kad jo atvaizdas (nuotrauka ar vaizdo įrašas) būtų 

viešai skelbiami internete, įskaitant Organizatoriaus interneto svetainėje ir/ar socialinio tinklo „Facebook“ 
Organizatoriaus paskyroje. 

 

Bendrosios nuostatos 
25. Organizatorius pasilieka teisę keisti Taisykles pagal taikomus teisės aktus. 

26. Dalyvis neturi teisės gauti Prizą, jei nustatyta, kad Dalyvis nesilaikė Sąlygų arba tuo atveju, jei yra 
konstatuojama Dalyvio nesąžininga veikla, susijusi su Žaidimu. 

27. Organizatorius turi teisę esant būtinumui imtis atitinkamų priemonių apsisaugoti nuo nesąžiningos veiklos. 
28. Gyventojų pajamų mokestį nuo prizo vertės apskaičiuoja ir savo lėšomis sumoka Organizatorius. 

29. Organizatorius neatsako už Kampanijos nutraukimą dėl neįveikiamos jėgos ar kitų nuo Organizatoriaus 

nepriklausančių aplinkybių. 
30. Organizatorius neatsako už (a) bet kokias kompiuterių tinklo klaidas ar praleidimus; (b) bet kokius 

sutrikimus, žalą ar nuostolius, kurie atsirado nuo Organizatoriaus nepriklausančių aplinkybių rezultate; arba 
(c) bet kokias Dalyvio padarytas klaidas. 

31. Jei Dalyvis turi klausimų dėl Žaidimo ar šių taisyklių, prašome kreiptis el. paštu info@mp.lt 

32. Skundai Organizatoriui turi būti pateikti el. paštu info@mp.lt arba registruotu laišku ne vėliau kaip iki 2025 
m. liepos mėn. 31 d. 24:00 val. Žaidimo dalyviui pateikus skundą, Organizatorius išnagrinės gautus skundus 

ir priims sprendimą per 14 (keturiolika) dienų nuo skundo gavimo. Jei kilusio teisinio ginčo nepavyksta išspręsti 
derybų būdu, jis bus perduotas nagrinėti Lietuvos Respublikos teismams. Vartotojai taip pat turi teisę kreiptis 

į vartotojų ginčus nagrinėjančią instituciją – Valstybinę vartotojų teisių apsaugos tarnybą, Vilniaus g. 25, 01402 
Vilnius, www.vvtat.lt. 
 

mailto:info@mp.lt
mailto:info@mp.lt

